
UCHWAŁA NR XXI/261/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXIII/248/2020 z dnia 30 grudnia 2020 w sprawie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j.) 
oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U.2025.285 t.j.  ) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/248/2020 z dnia 30 grudnia 2020 w sprawie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Zawoja zmienia się treść § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1. Zawoja Markowa – Zawoja Krowiarki – Zawoja Markowa  

2. Zawoja Wełcza Pętla – Zawoja Przysłop OSP – Zawoja Wełcza Pętla 

3. Zawoja Wełcza Pętla – Zawoja Czatoża – Zawoja Markowa – Zawoja Centrum 

4. Skawica Sucha Góra Warty Pętla – Zawoja Krowiarki – Skawica Sucha Góra Warty Pętla 

5. Zawoja Centrum – Zawoja Podpolice – Zawoja Centrum 

6. Zawoja Czatoża – Zawoja Policze – Zawoja Czatoża 

7. Zawoja Policzne – Skawica u Steca – Zawoja Policzne 

8. Skawica Limów - Skawica Sucha Góra Warty – Skawica Limów 

9. Skawica Limów - Zawoja Wełcza Pętla-Skawica Limów 

10. Zawoja Wełcza Pętla -Przysłop- Skawica Limów 

11. Skawica u Steca - Zawoja Gołynia – Skawica u Steca 

12. Zawoja Policzne - Zawoja Gołynia – Zawoja Policzne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C04FD2-5DF1-461F-ACEB-AD0334785FD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/261/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T09:04:00+0100




